[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года                                                                                 № 43/197
г. Гаврилов - Ям
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 0401-0425
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области от 08.07.2016 № 60-з «О системе избирательных комиссий Ярославской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района от 31.05.2023 № 43/196 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 0401-0425», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 0401-0425 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 08.06.2023 года.
3. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области.
4. Направить выписки из решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

            5. Опубликовать решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

            6. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  7. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину М.Ю.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                  М.Ю.Ширшина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.С.Бондарева

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Гаврилов-Ямского района

от 31.05.2023 № 43/197
Списки председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 0401-0425
	№
п/п
	№
избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	0401
	Ендресяк Ирина Павловна

	2.
	0402
	Киселева Наталья Валериевна

	3.
	0403
	Зеленова Марина Борисовна

	4.
	0404
	Киселев Сергей Иванович

	5.
	0405
	Чидалева Ирина Николаевна

	6.
	0406
	Большакова Зоя Юрьевна

	7.
	0407
	Коровина Ирина Александровна

	8.
	0408
	Меледина Ирина Юрьевна

	9.
	0409
	Голубева Марта Станиславовна

	10.
	0410
	Бахарева Светлана Валентиновна

	11.
	0411
	Лаврентьева Наталия Валентиновна

	12.
	0412
	Матвеева Татьяна Борисовна

	13.
	0413
	Быкова Юлия Юрьевна

	14.
	0414
	Бережная Светлана Юрьевна

	15.
	0415
	Солодовникова Надежда Николаевна

	16.
	0416
	Лукьянова Ольга Алексеевна

	17.
	0417
	Шилова Светлана Михайловна

	18.
	0418
	Большакова Светлана Геннадьевна

	19.
	0419
	Зунтова Наталья Леонидовна

	20.
	0420
	Орлова Марина Юрьевна

	21.
	0421
	Груздева Вера Васильевна

	22.
	0422
	Малкова Татьяна Борисовна

	23.
	0423
	Лобанова Марина Николаевна

	24.
	0424
	Коканова Ирина Юрьевна

	25.
	0425
	Пасхина Ольга Александровна